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Wii/EJw Zarządzenie Nr 57/2020
CM ???/W f;;gjęjjggg/ EASWójta Gminy Suchy Las

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego
na zbycie nieruchomości położonych w Suchym Lesie,
stanowiących działki nr 218/37, 218/39, 218/45, 218/46

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.,

poz. 65 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51.

1. Ogłaszam na dzień 26 czenNca 2020 r. (piątek) na godz. 1100 trzeci przetarg ustny

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Suchym Lesie, obręb Suchy Las,

ark. mapy 8, dla których w Sądzie Rejonowym Poznań — Stare Miasto w Poznaniu

w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta

KW nr PO1P/00218923/1 z wpisem własności na rzecz Gminy Suchy Las, oznaczonych
numerami działek:

218/37 o powierzchni 0,1106 ha,
218/39 o powierzchni 0,1150 ha,
218/45 o powierzchni 0,1165 ha,
218/46 o powierzchni 0,1165 ha.

Przedmiotowe nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

52.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

53.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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SUCHY LAS

% Wójt Gminy Suchy Las ogłasza trzeci
na sprzedaż nieruchomości stanowiącyc

Zał. Nr 1do Zarządzenia
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 22 kwietnia 2020 r.. Nr 57/2020

OGŁOSZENIE NR GNI5I2020

przetarg ustny nieograniczony
h własność Gminy Suchy Las,

położonych w Suchym Lesie przy ul. Zwolenkiewicza

L.P.
ADRES

! OZNACZENIE
GEODEZYJNE

OPlS
NIERUCHOMOŚCI

CENA WYWOŁAWCZA

Miejscowość — Suchy Las
Ulica — Zwolenkiewicza
Arkusz mapy — 8
KW — PO1P/00218923/1
Działka — 218/37
Powierzchnia — 1 106 rn2

Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości

Suchy Las;
działka przylega do ulicy Zwolenkiewicza, która jest drogą
publiczną, utwardzoną kostką brukową począwszy
od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego, jednak na odcinku

przylegającym do przedmiotowej działki jest drogą gruntową;
działka ma nieregularny kształt zbliżony do prostokąta z wycięciem

w narożniku stanowiącym trójkąt widoczności;
obowiązek lokalizacji frontu budynku w odległości 7 m od drogi;

teren działki jest niezabudowany i nieogrodzony;
najbliższe sąsiedztwo nieruchomości stanowią

przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną;
działka narożnikowa - z dwóch stron przylega do dróg publicznych;

wzdłuż granicy przebiega sieć gazowa, pozostale media, tj. sieć
elektroenergetyczna, wodociągowa oraz kanalizacyjna

przebiegają w ulicy Zwolenkiewicza dochodząc do ostatnich

istniejących przy tej ulicy zabudowań.

dzialki

Cena prawa
własności

361 .800,00 zł
(netto)

Podatek VAT — 23%

Wysokość wadium
44.600,00 zł

Miejscowość — Suchy Las
Rejon ul. Zwolenkiewicza
Arkusz mapy — 8
KW — PO1P/00218923/1
Działka — 218/39
Powierzchnia — 1 150 rn2

Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości

Suchy Las;
dojazd do działki odbywa się ulicą Zwolenkiewicza, która

począwszy od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego jest utwardzona
kostką brukową, dalej nowo wydzieloną drogą publiczną

o nawierzchni gruntowej;
działka ma regularny kształt prostokąta 0 szerokość 24 m i długości

48 m;
teren działki jest niezabudowany i nieogrodzony,
najbliższe sąsiedztwo nieruchomości stanowią działki

przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną,
natomiast za zachodnią granicą znajdują się tereny

wykorzystywane rolniczo;
wszelkie media, tj. sieć gazowa, elektroenergetyczna,
wodociągowa oraz kanalizacyjna przebiegają w ulicy

Zwolenkiewicza dochodząc do ostatnich istniejących przy tej ulicy

zabudowań.

Cena prawa
własności

356.400,00 zł
(netto)

Podatek VAT — 23%

Wysokość wadium
43.900,00 zł

Miejscowość — Suchy Las
Rejon ul. Zwolenkiewicza
Arkusz mapy — 8
KW — PO1P/00218923/1
Działka — 218/45
Powierzchnia — 1 165 m2

Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości

Suchy Las;
dojazd do działki odbywa się ulicą Zwolenkiewicza, która

począwszy od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego jest utwardzona
kostką brukową, dalej nowo wydzieloną drogą publiczną

o nawierzchni gruntowej;
działka ma regularny ksztalt prostokąta o szerokości 24 m

i długości 48,5 m;
teren działki jest niezabudowany i nieogrodzony;
najbliższe sąsiedztwo nieruchomości stanowią dzialki

przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz

tereny istniejącej zabudowy jednorodzinnej;
wszelkie media, tj. sieć gazowa, elektroenergetyczna,
wodociągowa oraz kanalizacyjna przebiegają w ulicy

Zwolenkiewicza dochodząc do ostatnich istniejących przy tej ulicy

zabudowań;
w tylnej części nieruchomości przebiega napowietrzna linia

elektroenergetyczna śreereggnapięcia.

Cena prawa
własności

342.900,00 zł
(netto)

Podatek VAT — 23%

Wysokość wadium
42.200,00 zł



— Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowościSuchy Las;
— dojazd do działki odbywa się ulicą Zwolenkiewicza, która

począwszy od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego jest utwardzonakostką brukową, dalej nowo wydzieloną drogą publicznąo nawierzchni gruntowej; Cena prawa
. . , _ działka ma regularny kształt prostokąta o szerokości 24 m wlasności

4 Arkusz mapy _ 8 — teren dzralkr jest niezabudowany r nreogrodzony; (netto)'
KW _ PO1P/00218923/1 — najbliższe sąsiedztwo nieruchomości stanowią działki
Działka _ 218I46 przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz Podatek VAT — 23%Powierzchnia _1 165 m2 tereny istniejącej zabudowy jednorodzinnej;

— wszelkie media, tj. sieć gazowa, elektroenergetyczna, WYSOKOŚÓ Wadium
wodociągowa oraz kanalizacyjna przebiegają w ulicy 40.000,00 złZwolenkiewicza dochodząc do ostatnich istniejących przy tej ulicyzabudowań;

— w tylnej części nieruchomości przebiega napowietrzna linia
elektroenergetyczna średniego napięcia oraz zlokalizowany jestslup.

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU
Przetarg odbędzie się dnia 26 czenNca 2020 r. (piątek) o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej (parter)Urzędu Gminy Suchy Las przy ulicy Szkolnej 13.

Przeznaczenie w mie'sco m lanie za os odarowania rzestrzenne 0:Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miejscowości Suchy Las — rejon ulic Jaśminowej i Zwolenkiewicza llzatwierdzonym uchwałą nr XLlX/560/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 pażdziernika 2018 r. (Dz. Urz. Woj. VWelkopolskiego z dnia14 listopada 2018 r., poz. 8866), nieruchomości stanowiące dzialki nr 218/37, 218/39, 218/45 i 218/46 zlokalizowane są na terenachzabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (oznaczenie na rysunku planu symbolem 2 MN i 3MN). Plan ten dopuszcza lokalizacjębudynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego o wysokości nie większej niż 2 kondygnacje nadziemne i nie większej niż 9,0m. Powierzchnia zabudowy nie może przekraczać 30 % powierzchni dzialki budowlane', natomiast powierzchnia terenu biologicznieczynnego nie może być mniejsza niż 60 % powierzchni dzialki budowlanej.Tekst i rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dostępny jest na stronie internetowej:htt : www.bi .such las, I237 pIany-zagospodarowaniaprzestrzennego[

lnformac'a o terminie rze rowadzenia o rzednie o rzetar u
Pienrvszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Suchym Lesie, stanowiących działki nr 218/37,218/39, 218/45 i 218/46 odbył się dnia 7 listopada 2019 r. i zakończył się wynikiem negatywnym. Drugi przetarg ustny nieograniczonyna sprzedaż powyższych nieruchomości odbył się dnia 27 lutego 2020 r. i również zakończył się wynikiem negatywnym.
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